
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

« 2 7 »  2023г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ '2 'I /  __________ с. Верх-Суетка

О внесении изменений в постановление 
Администрации района № 127 от
09.06.2021 года «Об утверждении
муниципальной программы
«Формирование и популяризация 
здорового образа жизни в Суетском 
районе» на 2021-2025 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального округ 
Суетский район Алтайского края от 30.11.2022 №41 «Об утверждении структур] 
Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края> 
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации района № 127 от 09.06.2021 года «О 
утверждении муниципальной программы «Формирование и популяризаци 
здорового образа жизни в Суетском районе» на 2021-2025 годы (далее программе 
следующие изменения:

- наименование программы «Формирование и популяризация здорового образ 
жизни в Суетском районе» на 2021-2025 годы, заменить на «Формирование 
популяризация здорового образа жизни в муниципальном округе Суетский район и 
2021-2025 годы»;

- в паспорте программы и тексте программы слова «Суетский район» замени! 
на «муниципальный округ Суетский район» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном cam 

Администрации муниципального округа Суетский район в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ь 

заместителя главы Администрации муниципального округа по социальны 
вопросам, заведующего отделом по образованию, спорту и делам молодежи.

Н.Н. Долгова


